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Lausunto valtiovarainministeriölle luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
tuloverolain 46 §:n ja 55 §:n muuttamisesta. 
 

Valtiovarainministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle laiksi tuloverolain 46 §:n ja 55 §:n muuttamisesta. 

 

Metsävähennyksen korottaminen 

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi tuloverolain metsävähennystä koskevaa säännöstä siten, 
että jatkossa metsävähennyksen määrä olisi enintään 75 prosenttia verovelvollisen 
metsävähennykseen oikeuttavasta metsästä verovuonna saaman veronalaisen metsätalouden 
pääomatulon määrästä. Lisäksi metsävähennyksen enimmäismäärä olisi 75 % 
metsäkiinteistöjen yhteenlasketuista hankintamenoista. 

Esityksen mukaan metsävähennyksen korotus kohdistuu luonnollisiin henkilöihin, yhtymiin ja 
yhteismetsiin. Ottaen huomioon, että yhteismetsällä, yhteisetuusluonteen vuoksi, on 
luonnollisia henkilöitä tai yhtymiä laajemmat mahdollisuudet saada oikeus 
metsävähennykseen, jota ehdotettu korotus koskee, ehdotamme esitykseen selventävää lisäystä 
(korostettu teksti): 

sivu 7: Koska metsävähennyksen korotus kohdistuu vain luonnollisiin 
henkilöihin, yhtymiin ja yhteismetsiin, muutos voi suhteellisesti vahvistaa 
näiden ryhmien osuutta metsien omistajina muihin omistusrakenteisiin 
verrattuna. Selvyyden vuoksi todetaan, että yhteismetsällä on oikeus 
ehdotettuun metsävähennyksen korotukseen kaikkien metsätilojen osalta, 
siitä riippumatta onko kyseessä yhteismetsän hankkima metsätila tai 
yhteismetsään, osakkaan tai yhteismetsän toimesta, liitetty metsätila. 
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